
Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00008/2021 (SRP)

 
Às 15:15 horas do dia 21 de junho de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00008/2021, referente
ao Processo nº 318/2019, a autoridade competente, Sr(a) MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.924.117,8000
Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: SMART SERVICE SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.766.974,8000 ,
com valor negociado a R$ 1.766.681,1600 .
 
Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 2 - Prestação Serviço Supervisor de Pessoal

 3 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 4 - Prestação Serviço Supervisor de Pessoal

 5 - Bibliotecário

 6 - Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada

 7 - Pagamento Diária - Nacional / Internacional

 
Visualizar Recurso do Item 

 
 
GRUPO 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 343.173,1200
Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: MASTER CONSTRUCOES & LIMPEZA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 320.685,6000 , com valor
negociado a R$ 320.684,7600 .
 
Itens do grupo:

 8 - Supervisão / Gerenciamento / Fiscalização - Projeto Constru-ção / Obras Civis

 9 - Consultoria e Assessoria - Arquitetura

 10 - Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada

 11 - Pagamento Diária - Nacional / Internacional

 
Visualizar Recurso do Item 

 
 
Item: 17
Descrição: Consultoria e Assessoria - Comunicação



Descrição Complementar: Jornalista.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 45.612,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: MASTER CONSTRUCOES & LIMPEZA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 36.616,8800 , com valor
negociado a R$ 36.556,8400 e a quantidade de 12 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/06/2021
15:15:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MASTER CONSTRUCOES & LIMPEZA EIRELI,
CNPJ/CPF: 05.564.043/0001-13, Melhor lance: R$ 36.616,8800, Valor Negociado: R$
36.556,8400

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar  Visualizar Todos Recursos

javascript:VerTodosItens()

